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Think ahead.

M2 - Grand systéme a dévidage
central

Tork Distributeur Rouleau a déevidage central

Le distributeur a dévidage central Tork® de la gamme Elevation
est une solution polyvalente de grande capacité pour les
environnements professionnels présentant des besoins d'essuyage
des mains et des surfaces. Essuyez les surfaces rapidement, grace
au débit illimité permettant aux utilisateurs de prendre autant de
papier que nécessaire. Les distributeurs Elevation ont un design
moderne et fonctionnel.

www.tork.fr

Article 559000
Matiére Plastique

Systéme M2 - Grand systeme a
dévidage central

Hauteur 360 mm
Largeur 239 mm
Profondeur 227 mm

Couleur Blanc

Facile a utiliser d’'une seule main

Réduit les risques de contamination
croisée car les utilisateurs ne touchent que
ce qu'ils utilisent

Hygiéne globale améliorée grace a un
entretien facile

Mécanisme de verrouillage polyvalent
aidant a contréler tout usage abusif.



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540349382

1

379 mm

237 mm

247 mm

22.2 dm3

13639

16479

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540349382

1

1

379 mm

237 mm

247 mm
22.2dm3

1.4 kg

1.6 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540371864
75

75

2045 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

102.2 kg
123.5kg

M2 - Grand systéme a dévidage central

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Papier Basic 2 plis 121208

Autres produits

\

658008 658002 558000

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



